

SOUPIS PRACÍ

Soupis prací	BUDOVA UP1		
Objekt	Název objektu	SKP	
	SO 02 Stavební úpravy ve stávajících objektech	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
	FN Olomouc - Centrála a rozvody potrubní pošty	Náklady na m.j	
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
		Ostatní rozpočtové náklady	6 125,00
ZRN celkem	37 051,14		
		Vedlejší rozpočtové náklady	
		Vedlejší rozpočtové náklady	5 928,18
ZRN+ON+VN	49 104,32		
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 21,0 %		49 104,32 Kč	
DPH 21,0 %		10 312,00 Kč	
Základ pro DPH %		0,00 Kč	
DPH %		0,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		59 416,00 Kč	

Poznámka :

Textová,výkresová i tabulková část projekt.dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný celek.Jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projekt.dokumentací v návaznosti na soupis prací a na základě těchto informací částí díla nacenit.Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční.

Stavba :	FN Olomouc - Centrála a rozvody potrubní pošty	Soupis prací :
Objekt :	SO 02 Stavební úpravy ve stávajících objektech	BODOVA UP1

REKAPITULACE STAVENÍCH ÚPRAV PO PATRECH

Stavební díl	Cena bez DPH				
Půdorys 1.NP	37 051,14				
CELKEM OBJEKT	37 051,14				

OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název ORN	Kč	Množství	Jednotka	Kč
Zakrytí podlah	4,00	50,0	m2	200,00
Prachotěsné přepážky	350,00	10,0	m2	3 500,00
Malba v nadstandardním rozsahu	25,00	25,0	m2	625,00
Sanace konstrukcí v případě poškození	100,00	2,0	m2	200,00
Stavební přípomoc pro kabeláž	160,00	10,0	hodiny	1 600,00
CELKEM ORN				6 125,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Kč
Ztížené výrobní podmínky	37 051,14	2,0	741,02
Oborová přírážka	37 051,14	0,0	0,00
Přesun stavebních kapacit	37 051,14	0,0	0,00
Mimostaveništní doprava	37 051,14	0,0	0,00
Zařízení staveniště	37 051,14	1,0	370,51
Provoz investora	37 051,14	3,0	1 111,53
Kompletační činnost (IČD)	37 051,14	0,0	0,00
Rezerva rozpočtu	37 051,14	10,0	3 705,11
CELKEM VRN			5 928,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba: POTRUBNÍ POŠTA FN OL
Objekt: BUDOVA UP1 - TEORETICKÉ ÚSTAVY
Podlaží: 1.NP

Objednatel: FN Olomouc

Část: 1. Prostup betonovou stěnou tl. 450mm, 1000x1000mm

Zhotovitel:

Datum: 11.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
										12

Práce a dodávky HSV										
3 Svislé a kompletní konstrukce										
1 014		310238411	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 ve zděvu nadzákladovým cihlami pálenými na MC	m3	0,450	4 040,00		1 818,00	1 818,00	0,873
			1,00*1,00*0,45		0,450					0,790
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní										
2 014		612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	2,000	366,00		732,00	732,00	0,083
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání										
3 013		971042551	Vybourání otvorů v betonových příchách a zdech pl do 1 m2	m3	0,450	5 520,00		2 484,00	2 484,00	0,000
			1,00*1,00*0,45		0,450					
4 013		977211114	Řezání ŽB konstrukcí hl do 520 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm	m	4,000	3 060,00		12 240,00	12 240,00	0,001
			1,00*4		4,000					
5 011		R-9529011	Vyčištění dotčeného místa stavebními úpravami	soubor	1,000	500,00		500,00	500,00	0,000
99 Přesun hmot										
6 013		997013113	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	0,990	521,00		515,79	515,79	0,000
7 013		997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,990	223,00		220,77	220,77	0,000
8 013		997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	18,810	9,70		182,46	182,46	0,000
9 013		997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkové)	t	0,990	180,00		178,20	178,20	0,000
10 011		998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,873	249,00		217,38	217,38	0,000
Celkem								0,00	19 088,59	0,873

SOUPIS PRACÍ

Stavba: POTRUBNÍ POŠTA FN OL
Objekt: BUDOVA UP1 - TEORETICKÉ ÚSTAVY
Podlaží: 1.NP
Část: 2. Demontáž stávajících rozvodů páry
JKSO:

Objednatel: FN Olomouc
Zhotovitel:
Datum: 11.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
										12

HSV										
Práce a dodávky HSV										
9										
Ostatní konstrukce a práce-bourání										
1 011		952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	32,000	70,70			2 262,40	0,001
99										
Přesun hmot										
2 013		997013113	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	1,135	521,00			591,34	0,000
3 013		997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,135	223,00			253,11	0,000
4 013		997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	21,565	9,70			209,18	0,000
5 013		997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,135	180,00			204,30	0,000

PSV										
Práce a dodávky PSV										
713										
Izolace tepelné										
6 713		713410833	Odstanění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s AL fólií staženými drátem tl přes 50 mm	m	32,000	57,50			1 840,00	0,000
			17,00+15,00		32,000					
7 713		713410843	Odstanění izolace tepelné chybů pásy nebo rohožemi s AL fólií staženými drátem tl přes 50 mm	m	6,400	90,50			579,20	0,000
			32*0,20		6,400					
733										
Ústřední vytápění - potrubí										
8 731		733120836	Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 159	m	32,000	90,10			2 883,20	0,004
			"stávající rozvod páry"							
			17,00+15,00		32,000					
9 731		733191836	Odřezání dířáku potrubí tménového do D 159 bez demontáže podpěr, konzol nebo výložníků	kus	30,000	5,76			172,80	0,000

1418

SOUPIS PRACÍ

Stavba: POTRUBNÍ POŠTA FN OL
Objekt: BUDOVA UP1 - TEORETICKÉ ÚSTAVY
Podlaží: 1.NP

Objednatel: FN Olomouc

Část: 2. Demontáž stávajících rozvodů páry

Zhotovitel:

Datum: 11.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
10	731	733193820	Rozřezání konzoly, podpěry nebo výložníku pro potrubí z L profilu do 80x80x8 mm	kus	10,000	12,30		123,00	123,00	0,00003	0,000
			"cca" 10		10,000						

Celkem

0,00 9 118,52 9 118,52 0,005

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: POTRUBNÍ POŠTA FN OL
Objekt: BUDOVA UP1 - TEORETICKÉ ÚSTAVY
Podlaží: 1.NP
Část: 3. Zapravení prostupů
JKSO:

Objednatel: FN Olomouc
Zhotovitel:
Datum: 11.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Práce a dodávky HSV											
3 Světlé a kompletní konstrukce											
1	014	340236212	Zazdívká otvorů pl do 0,09 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	kus	4,000	110,00		440,00	440,00		0,126
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní											
2	014	612325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	8,000	90,60		724,80	724,80	0,02391	0,096
			2*4		8,000						0,030
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání											
3	011	R-9529011	Vyčištění dotčeného místa stavebními úpravami	soubor	1,000	500,00		500,00	500,00	0,00004	0,000
99 Přesun hmot											
4	011	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,126	249,00		31,37	31,37	0,00000	0,000
Celkem											
							0,00	1 696,17	1 696,17		0,126

SOUPIS PRACÍ

Stavba: POTRUBNÍ POŠTA FN OL
Objekt: BUDOVA UP1 - TEORETICKÉ ÚSTAVY
Podlaží: 1.NP

Objednatel: FN Olomouc

4. Prostup obvodovou zdí (prostupka)

Zhotovitel:

Datum: 11.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

HSV Práce a dodávky HSV
3 Svislé a kompletní konstrukce
31 Zdi podpěrné a volné

1	R	R-3113699	"D+M lamelový prostup kompletní DN 200	ks	1,000	2 600,00		2 600,00	2 600,00		0,000
			"pro potrubí" 1		1,000						0,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

2	013	971-R-001	Vyvrtání otvoru v ŽB zdech pr. 250mm, tl. do 600mm	kus	1,000	2 400,00		2 400,00	2 400,00		0,000
3	011	R-9529011	Vyčištění dotčeného místa stavebními úpravami	soubor	1,000	500,00		500,00	500,00	0,00004	0,000

99 Přesun hmot

4	013	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	0,054	521,00		28,13	28,13	0,00000	0,000
5	013	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,054	223,00		12,04	12,04	0,00000	0,000
6	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,026	9,70		9,95	9,95	0,00000	0,000
7	013	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,054	180,00		9,72	9,72	0,00000	0,000

PSV Práce a dodávky PSV

711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				288,00	1 300,00	1 588,00		0,002
8	711	711-R-7472	Izolace proti vodě opracování trubních prostupů tmelem do 200 mm přitavením NAIP	kus	2,000	650,00		1 300,00	1 300,00	0,00017	0,000
9	245	245515210	tmelem PU	kus	1,000	288,00	288,00		288,00	0,00160	0,002

Celkem

							288,00	6 859,85	7 147,85		0,002
--	--	--	--	--	--	--	--------	----------	----------	--	-------